
 ZAHTEVAMO PTUJSKO OBVOZNICO  
Hočemo preplastitev in preusmeritev tranzitnega tovornega prometa 

iz Ormoške ceste – Spuhlja na avtoceste. 
 
 
ZADEVA: ZAPISNIK SESTANKA  CIVILNE INICIATIVE – Dom krajanov Budina – Brstje 
 
Datum: 24. 05. 2018,  
Začetek sestanka: ob 19.00 
Sestanek je potekal v sejni sobi Doma krajanov Budina - Brstje pod vodstvom  predsednice 
Sergeje Puppis Freebairn.  
Prisotni člani  odbora CI: Sergeja Puppis Freebairn, Jure Hanc, Matej Siebenreich, Mitja Krapša, 
Nada Pignar,  Marina Rus,  Sonja Drobnak, Dalibor Bedenik 
Podpornika CI:  Tašner Robert, Tatjana Bezjak, Kristijan Radej 
 
DNEVNI RED: 

1. Izmenjava pridobljenih informacij  
2. Mirni protest proti tranzitnemu tovornemu prometu in za čimprejšnjo izgradnjo južne 

obvoznice 
 

Ad 1.) - Sestanki odbora CI  bodo  vsak četrtek ob 19.00 uri.  Po potrebi tudi prej.  Odboru se  
              je pridružil Dalibor Benedik.  
  - Po informacijah so danes župani podpisovali skupno izjavo o umestitvi južne obvoznice    
              v Državni prostorski plan.  Občina Ptuj  ima južno obvoznico  umeščeno v svojim  
              prostorskem  načrtu, Občina Videm in Markovci pa ne.     

- 5.6.2018 naj  bi bil na Ptuju sestanek predstavnikov Direkcije za ceste RS in mestne  
  občine Ptuj. 

              Krajani ČS Jezero pričakujejo  skupni sestanek  z vsemi akterji projekta    
              rekonstrukcije Ormoške ceste.  
 
Ad 2.   Mirni protest  proti tranzitnemu tovornemu prometu in za čimprejšnjo  
             izgradnjo južne obvoznice se prične 27.5.2018. 
           - Protest nima organizatorja. Vsak se spontano in prostovoljno pridruži.   

- Ob 21.15 se srečamo pri odcepu za Ranco - pred  cvetličarno ali gostilno na drugi strani. 
- Okrog 20.ure se namestijo transparenti na ograje oz. na privatna zemljišča.  
- Udeleženci se mirno  sprehajajo po pločniku in prehodu za pešce ob upoštevanju  
   prometnih predpisov  
- Ob prihodu policistov, ki bodo verjetno prevzeli urejanje prometa, je potrebno  
   upoštevati njihova navodila v izogib kaznim za prekrške.  
- Obvesti se novinarje in se pripravi skupna pisna izjava 
- Na mirni protest se posebej povabi  župana MO Ptuj, g. Mirana Senčarja  in predsednika  
   četrtne skupnosti Jezero,  g. Marjana Rogina.  

 
                           
Sestanek je bil zaključen ob 20.40 uri. 
 
Zapisala: 
Sonja Drobnak 


